

## COMUNE DI FANO

## Provincia di Pesaro e Urbino

4^ Commissione Consiliare

Servizi Finanziari e Tributari – Appalti – Patrimonio – Rapporti con le Società Partecipate e Consorzi

PG nr. 48774 del 03/07/2018

Ai Componenti della IV^ Commissione Consiliare;
All'Assessore Carla Cecchetelli;
Al Dirigente dei Servizi Finanziari Dott.ssa Daniela Mantoni;
Al Dirigente del Gabinetto del Sindaco Dott. Pietro Celani;
Responsabile Prevenzione della Corruzione Segretario Generale Dott.ssaA. Renzi

e p.c. Al Presidente del Consiglio Comunale

Al Sindaco;

Agli Assessori,

Ai Consiglieri Comunali;

Al Segretario Generale;

Al Funzionario dei Servizi Sociali Dott.ssa Roberta Galdenzi Al funzionario del Servizio Patrimonio dott.ssa Katia Vegliò

LORO SEDI

Ai sensi dell'art. 16 comma 1, del Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Comunale, è convocata la IV^ Commissione Consiliare, pertanto si invitano le SS. LL. a partecipare alla riunione presso la <u>Sala dei Capigruppo</u> per il giorno:

MERCOLEDI' 05/07/18 alle ore 18,00

per la trattazione dei seguenti argomenti:

- 1. AUTORIZZAZIONE AL SINDACO A PARTECIPARE ALL'ASSEMBLEA SOCI ASET SPA RELATIVAMENTE ALL'APPROVAZIONE DEL BILANCIO D'ESERCIZIO 2017 E DISTRIBUZIONE DEI DIVIDENDI -I.E.- (PROFILO 73838)
- 2. VARIE ED EVENTUALI.

Si raccomanda presenza e puntualità.

Le pratiche inserite nel presente o.d.g. possono essere visionate presso la Segreteria del Presidente del Consiglio Comunale telefono 0721/887292 e/o nel Link del Consiglio Comunale al seguente indirizzo: "http://www.comune.fano.ps.it/index.php?id=1213";

Nell'impossibilità a presenziare alla riunione così come convocata, si invitano i destinatari ad inviare un proprio rappresentante. In assenza del relatore, la proposta di deliberazione posta all'ordine del giorno, non verrà esaminata, ma sarà riconsegnata all'Ufficio di Presidenza.

Cordiali saluti.

**N.B.** = se la discussione degli argomenti di cui sopra non saranno evasi, si provvederà, nella stessa seduta a fissare un'altra riunione.

Fano, li 03/07/2018

D'ordine del presidente della IV^ Commissione Consiliare DE/BENEDITTIS\_MATTIA

la Segretaria